
UCHWAŁA NR XIX/118/2008 
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 9 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf na 2009 rok za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Łopuszno 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  
oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy w Łopusznie uchwala, co następuje: 

 
      § 1. Zatwierdza się przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Łopusznie taryfy 
              za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na rok 2009  
              w wysokości za 1 m3: 

        1) za pobieraną wodę dla: 
a) gospodarstw domowych i jednostek organizacyjnych Gminy -1,80 zł plus 7 % VAT 

      b) innych odbiorców na terenie gminy           -2,60 zł plus 7 % VAT 
  2) za odprowadzone ścieki przez: 

a) gospodarstwa domowe i jednostki organizacyjne Gminy        -1,80 zł plus 7 % VAT 
b) inne podmioty na terenie gminy               -2,60 zł plus 7 % VAT 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  
          w Łopusznie. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/70/2007 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 27 listopada 
         2007 roku w sprawie zatwierdzenia taryf na 2008 rok za zbiorowe zaopatrzenie  
           w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Łopuszno. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty tj. na tablicy ogłoszeń    
         w budynku Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej . 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

                                                                                                                                Rady Gminy 
 

Danuta Łukasik 
 


